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RESUM DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ
ALTES BAIXE

A) OPERACIONS CORRENTS

1.- DESPESES DE PERSONAL

2.- DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

3.- DESPESES FINANCERES

4.- TRANSFERÈNCIES CORRENTS

B) OPERACIONS DE CAPITAL

6.- INVERSIONS REALS

7.- TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

8.- ACTIUS FINANCERS

9.- PASSIUS FINANCERS

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST D´INGRESSOS

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ

ALTES BAIXE

A) OPERACIONS CORRENTS

1.- IMPOSTOS DIRECTES

2.- IMPOSTOS INDIRECTES

3.- TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

4.- TRANSFERÈNCIES CORRENTS

5.- INGRESSOS PATRIMONIALS

B) OPERACIONS DE CAPITAL

6.- ALIENACIÓ D´INVERSIONS

7.- TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

8.- ACTIUS FINANCERS

9.- PASSIUS FINANCERS

TOTAL PRESSUPOST D´INGRESSOS

27.533,64 22.063,15

453.288,34 58.274,34

33.117,24 1.000,00

847.963,11 14.692,20

369.745,33

30.000,00

2.145,00

108.602,07

1.211.016,24

343.854,66

1.761.647,66 96.029,69

1.665.617,97

5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS


